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Pérshéndetje z. Matlija

Shpresoj qé ky e-mail t’ju gjejé miré.

Lidhur me kérkesén tuaj pér informacion referuar vendimeve civile me objekt “Urdhra mbrojtje” pér
periudhén 2015-2021 t€ dhéna nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés, parashtrojmé si mé poshté:

1. Viti 2015 — gjithsej 582 vendime civile me objekt “Léshimi i menjéhershém i urdhrit té mbrojtjes™;

2. Viti 2016 — gjithsej 463 vendime civile me objekt “Léshimi i menjéhershém 1 urdhrit t&
mbrojtjes™;

3. Viti 2017 — gjithsej 490 vendime civile me objekt “Léshimi i menjéhershém i urdhrit té
mbrojtjes”;

4. Viti 2018 — gjithsej 514 vendime civile me objekt “Léshimi i menjéhershém i urdhrit té
mbrojtjes’;

5. Viti 2019 — gjithsej 427 vendime civile me objekt “Léshimi i menjéhershém i urdhrit té
mbrojtjes”;

6. Viti 2020 — gjithsej 479 vendime civile me objekt “Léshimi i menjéhershém i urdhrit té
mbrojtjes";

7. Viti 2021 — gjithsej 236 vendime civile me objekt “Léshimi i1 menjéhershém i1 urdhrit t& mbrojtjes”
(shifra 236 1 referohet 6-mujorit t& paré (€ vitit 2021)

(Nga verifikimet e kryera rezulton se prané késaj gjykate nuk ka g¢éshtje civile me objekt “Léshim i
urdhrit t& mbrojtjes” por rastet e késaj natyre rezultojné 1€ regjistruara me objekt “Léshim i urdhrit &
menjéhershém té mbrojtjes”. Gjithashtu prané késaj gjykate jané depozituar aq kérkesa pér “Léshimin e
urdhrit t&€ menjéhershém t& mbrojtjes” sa jané dhe vendime pasi numrat statistikor€ i referohen dhe jané
gjeneruar nga ¢éshtjet civile me objekt “Léshim 1 urdhrit t€ menjéhershém té mbrojtjes” me status

“Mbylur"-pérfunduar, Lutemi ge per cdo pagartesi apo kegkuptim te mundshem te na kontaktoni ne kete
e-mail ose ne nr. tel:0696393965.)

Duke ju falendervar pér mirékuptimin, lutemi qé pér ¢do eventualitet mbetemi né kontakt
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